
*MUCHX0134YRF* 
 

       

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/5 

 

Dotčení dodavatelé 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 

V souladu s § 53 odst. 1 zákona Vám tímto zadavatel město Cheb oznamuje, že dne 01.09.2017 

zahájil výše uvedené zjednodušené podlimitní řízení zveřejněním této Výzvy k podání nabídek 

na profilu zadavatele https://zakazky.cheb.cz/contract_display_421.html. 

Kompletní zadávací dokumentace v elektronické podobě je uveřejněna na profilu zadavatele. 

Předmětem této veřejné zakázky je: 

1.  Zajištění prodloužení stávající smlouvy Microsoft Select u následujících licencí:  

Položka Množství 

ExchgStdCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200 

ExchgStdCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30 

WinSvrCAL SNGL SA MVL DvcCAL 200 

WinSvrCAL SNGL SA MVL UsrCAL 30 

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  72936/2017 Ing. Jiří Kurucz/172  01.09.2017 

Název zadavatele: Město Cheb 

Sídlo zadavatele: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 

IČO: 00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení produktů společnosti Microsoft formou licenčního ujednání 

Enterprise Agreement a Select 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,zákon“) 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_421.html
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  72936/2017 

       

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/5 

 

2. Změna stávající smlouvy Microsoft Select na Microsoft Enterprise Agreement, a to 

aktualizací následujících licencí: 

Položka Množství 

OfficeProPlus ALNG SA MVL 10 

OfficeStd ALNG LicSAPk MVL 34 

OfficeStd ALNG SA MVL 216 

VisioPro ALNG SA MVL 1 

VisioStd ALNG SA MVL 1 

ExchgSvrStd ALNG SA MVL 1 

SQLSvrStd ALNG SA MVL 2 

WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 56 

  

Předmětem plnění je dále min.: 

 zajištění zprostředkování všech služeb poskytovaných společností Microsoft vyplývajících z 

licenčního modelu Microsoft Enterprise Agreement včetně zajištění zprostředkování služby 

Software Assurance po celou dobu trvání smluvního vztahu, 

 bezplatné školení administrátorů, 

 bezplatné e-learningové kurzy pro dodávané softwarové produkty minimálně v počtu 

odpovídajícím počtu dodávaných licencí, 

 možnost bezplatného použití dodávaných softwarových produktů kancelářského typu 

zaměstnanci objednavatele na jejich domácích PC, 

 možnost otevření incidentů technické podpory se zárukou řešení přímo výrobcem 

softwarových produktů, 

 bezplatné konzultace a poradenství v problematice licenční politiky a optimalizace licenční 

politiky vedoucí k optimalizaci nákladů zadavatele po celé období trvání smluvního vztahu, 

 zajištění veškeré administrace spojené se smluvním vztahem po celé období jeho trvání, 

 zajištění bezplatných studijních a zkušebních licencí softwarových produktů, 

 zajištění instalačních médií zdarma ke stažení z webových stránek výrobce software 

v instalačních image souborech.  

 

Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html). Při vložení nabídky musí dodavatel vložit 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK i celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal v rámci 

zadávacího řízení více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku 

a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci, bude zadavatelem 

vyloučen. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  72936/2017 

       

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/5 

 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo stanoveným způsobem, 

nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 10:00 hod. dne 19.09.2017. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků, protože jsou požadovány pouze nabídky 

v elektronické podobě. 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v elektronické podobě (nikoliv listinné). Nabídka 

musí být zpracována v českém jazyce. 

 

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení požaduje: 

a) prokázání základní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 2); 

b) prokázání profesní způsobilosti (možno k prokázání použít přílohu č. 3); 

 

Dle § 45 zákona se doklady prokazující splnění kvalifikace předkládají v prosté kopii. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném podlimitním 

řízení splnění kvalifikace předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny 

požadované doklady k prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením. 

Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy zadavateli 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly součástí 

nabídky nebo předloženy na základě výzvy zadavatele. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání kvalifikace použili vzorová čestná 

prohlášení, která tvoří přílohu č. 2 a 3 Zadávací dokumentace. 

Prokázání základní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona prokáže dodavatel předložením prostých kopií: 

  

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) zákona, 

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 



 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  72936/2017 

       

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 4/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 4/5 

 

f)  výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu právnické osoby, musí podmínku dle § 74 odst. 1 

písm. a) zákona splňovat také vedoucí pobočky závodu. 

 

Je-li účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, musí základní způsobilost podle § 74 odst. 1 

písm. a) zákona splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu a je-li statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení či členem statutárního orgánu 

účastníka zadávacího řízení právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby.  

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání základní způsobilosti použili vzorové 

čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

 

Prokázání profesní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením:  

a) prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Doklad prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání profesní způsobilosti použili vzorové 

čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 Zadávací dokumentace. 

V případě prokazování profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku) výpisem z internetové 

aplikace (např. justice.cz), je potřeba k zaručení pravosti, aby byl uvedený doklad opatřen ověřovací 

doložkou o autorizované konverzi dokumentu z elektronické do listinné podoby a následně 

předložen v prosté kopii (vytištěním elektronického výpisu ztrácí doklad svou pravost, není 

autoritativním způsobem potvrzena pravost uváděných údajů a plní tak pouze informativní funkci). 

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn dle § 82 zákona několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 

splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 

(výpis z obchodního rejstříku) samostatně v plném rozsahu. 

 

 



 

 

 

 

ČÍSLO JEDNACÍ 

MUCH  72936/2017 

       

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 5/5 

 náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 5/5 

 

Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

Dodavatelé mohou k prokazování kvalifikace využít seznam kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 

a násl. zákona), certifikát (§ 233 a násl. zákona) a jednotné evropské osvědčení (§ 87 zákona).   

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídek dle § 114 odst. 1 zákona.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

za celý předmět plnění. 

Pořadí bude stanoveno komisí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět 

plnění uvedeném v závazném návrhu smlouvy, který musí být součástí nabídky dodavatele. 

Vítězným dodavatelem se stane ten, kdo nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku dříve. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo provést posouzení 

splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 

(účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jiří Kurucz v. r. 

úředník veřejných zakázek 


